SISTEMA SANITARIO REGIONALE
ARES . @0y REGIONE
@3 »A,a

'8 DELIBERAZIONE N3)0 DEL 18 GEN, 2022 ¥ LAZIO

struttura proponente: UOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi

Z
Codice settore proponente4 ,Z/ 2021

OGGETTO: Servizio di Vigilanza Armata e Guardiania - Integrazione autorizzazione di spesa
assunta con deliberazione n. 672//dg del 03/08/2021

Parere del Direttore Amministrativo : Dott Guglielmo di Balsamo

XIFAVOREVOLE ONON FAVOREVOLE (vedi motivazioni allegate)

7 1
Firma C?/)/‘/\/d\g Q’ /3? J\ p% £ Data M////Zﬁ &3
Parere del Direttore Sanitario: Dott. Domenico Antonio Ientile

%AVO}?ZK O NON FAVOREVOLE (vedi motivazioni allegate)
) SN
N \

Firma

Data /7 - (7/« L LT

Atto trasmesso al Collegio Sindacale
2 0 GEN, 2022

COMPILATO DALLA UOC PROPONENTE:

O non comporta impegno di spesa X 0O comporta impegno spesa come da tabelle sottostanti
Codice Descrizione
UOC Proponente Ufficio Liquidatore | UOC Coordinamento
Supporto Amministrativo
SUES
CIG
CUP
Conto Descrizione del Conto Importo con IVA Periodo di
riferimento
502020117000 €74.302,84 2021
Firma del Proponente Data

\Q

ML e




. Seuvenn e b 3o oo

Da compilare in caso di recupero da Sub-Autorizzazioni non utilizzate o utilizzate solo in
parte:

Riferimento SUB Conto 1 dal quale sottrarre importo Descrizione del conto | Importo
Conto 2 al quale assegnare importo | Descrizione del Conto 2 Importo Anno di riferimento
Data Firma Proponente/Richiedente

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata
attestano che I’atto ¢ legittimo nella forma e nella sostanza ed ¢ utile per il servizio pubblico.

Responsabile del Procedime(lt :

Firm[q:t ﬁl\)\/uf(zzj\’ D= ek Data

3
Il Dirigente: Dott.Gianfranco Ventura
Fe ’ } e L
) \_ Y, 13 . 1. 9oy

e ."v""/\ fa- b !
Firma N/ 2 Data T

A cura della Contabilita e Bilancio:
1

Non comporta scostamento Budget annuale (Delibera 7 5% | Z ! )

7

[] Comporta scostamento Budget annuale (Delibera )
Per Euro

I 5ol . — Y oteraortote Dol 672 i

Sub Autorizzazione n. _’ | A
Data [5]01 2 ! Firma oty WAL

Foglio aggiuntivo casi particolari (Delibera n. Regolamento atti Deliberativi ARES
118)

[] s
[1NO




N KBERAZIWE V- 2A 18 GEN, 2022

IL DIRETTORE ad interim DELLA UOC ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

PREMESSO

DATO ATTO

la Legge Regionale 3 agosto 2004, n. 9, istitutiva dell' Azienda
Regionale per I'Emergenza Sanitariq;

- il D. Lvo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni, nonché lI'art. 9 della L.R. n. 18/94 e successive
modificazioni ed integrazioni che legittimano e dispongono
I'attivazione di processi di collaborazione integrata tra le Regioni,
le AA.SS.LL. e le Universitd;

I'Atto  Aziendale delll ARES 118, formalizzato da ultimo con
deliberazione 16 febbraio 2021, n. 127 ed approvato con
Determinazione Regionale della Direzione Salute e Integrazione
Sociosanitaria 25 marzo 2021, n. G03256, pubblicata sul BURL Lazio
n. 33 del 1°aprile 2021;

il Decreto Legislativo n. 50/2016 e smi cd. “"Codice degli appalti”

che per il servizio di Vigilanza armata e Guardiania con
deliberazione n. 672/dg del 03/08/2021 si & preso atto delle
convenzioni stipulate dalla Direzione regionale Centrale Acquisti
per il Lotto 8 Vigilanza Armata CIG 733486386C con il RTI Italpol
Vigilanza Srl - Via Monte Carmelo, 3 — 00166 Roma C.F. e P.IVA
05849251003 (mandataria) - Gia.Ma Srl — via degli Olmetti, 46
Formello (RM) - P.UVA /cf 08720161002; Standard System
Engineering Srl — p.za Cavour, 17 — Roma p.IVA/cf 08738721006
(mandanti) e per il lotto 21 Guardiania CIG 73348952Dé con il RTI
ltalpol Servizi Fiduciari Srl Via Monte Carmelo n. 3 - CAP 00166
C.F./P.IVA 12269371006 (mandataria) e Gia. Ma Srl — via degli
Olmetti, 46 Formello (RM) — P.IVA /cf 08720161002 (mandante);

- che con la medesima deliberazione sono stati emessi gli
Ordinativi di fornitura pari ad € 2.453.148,67 IVA compresa per |l
lofto 8 e € 914.317,90 per il lotto 21 per tutta la durata della
convenzione paria 48 mesi;

- che per mero errore materiale per I'anno 2021 sono stati
calcolati sia per il lotto 8 che per il lotto 21 gli importi relativi
all'ultimo frimestre e non gia all'ultimo quadrimestre come
corretftamente, essendo stato dato avvio al servizio il 01/09/2021;

che, pertanto, si rende necessario integrare |'autorizzazione di
spesa BTECINF 1-28/2021 pari ad € 223.038,52 IVA compresa
assunta con la deliberazione 672/dg del 03/08/2021 per €
74.302,84 IVA compresa fino alla concorrenza di € 297.341,36 IVA



- i,ﬁlﬁ szrazove N, 3% 18

compresa;

Per tutto quanto esposto in narrativa si propone al Direttore Generale:

-di integrare I'autorizzazione di spesa BTECINF 1-28/2021 pari ad € 223.038,52 IVA
compresa assunta con la deliberazione 672/dg del 03/08/2021 per € 74.302,84
IVA compresa fino alla concorrenza di € 297.341,36 IVA compresa;

Si dichiara che il presente schema di deliberazione € stato proposto dal
Direttore del'lUOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi il quale,
consapevole delle disposizioni di cui al D. Lvo. 165/01 in tema di
responsabilita dirigenziale, attesta che il presente provvedimento, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza e totalmente legittimo,
utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall'art.1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art.1, primo
comma, della legge n.241/90 come modificato dalla legge 15/05.

IL DIRETTORE ad interim UOC“A‘c/qﬁuisizione e Gestione Beni e Servizi

SN/ /] [/ ~
/ .“/K_r
Dr. Gianfranco Ventura (7;/\—-1 W\?

[l Direttore Generale, con i poteri di cui alle Deliberazioni ARES 118 n. 1 del 1
agosto 2019, di presa d'atto del Decreto del Presidente della Regione Lazio
n. T200 del 31.07.2019 “Nomina del Direttore Generale, dell' Azienda

Regionale per |I'Emergenza Sanitaria — ARES 118";

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

di integrare I'autorizzazione di spesa BTECINF 1-28/2021 pari ad € 223.038,52 IVA
compresa assunta con la deliberazione 672/dg del 03/08/2021 per € 74.302,84

IVA compresa fino alla concorrenza di € 297.341,36 IVA compresa ;
/@/in allegati.

La presente deliberazione € composta di n.b/ pagine di cuin. X

IL DIRETTORE GENERALE

(Dr.ssa Maria Paola CORRAD)I)
)



LE LJBEMZ/OA/E ]V gaﬁ 18 GEN, 2022

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Roma, i 9 ( GEN, 2027 ok Aﬂ%
D

Dr.ssa Fulvi

Copia della presente deliberazione é stata inviata al Collegio Sindacale in data 2 0 GEN, 2022

Roma, Ii o 5 GEN, 2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

* k k ok ok k%

La Eresente deliberazione €& stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal
20 GEN. 2022,

UOD\Affari Generali

GEN, 2022

E’ esecutiva dal 2 (

Dr. ssa Rulyia\Casati



